
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 
Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO Tel. 0341 362362 – Fax 0341 286133 
E-mail lcpc01000a@istruzione.it PEC lcpc01000a@pec.istruzione.it 

 

 
DELIBERAZIONE DI PROPOSTA DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

 
Delibera n. 1 

 
La Giunta Esecutiva 

 
Ascoltato l’intervento del Presidente e la discussione che ne è seguita; 
 
Visto il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile 
delle istituzioni scolastiche” Decreto 1 febbraio 2001 n. 44; 
 
Vista la C.M  n. 173 del 10.12.2001; 
 
Visto il programma annuale dell’esercizio finanziario 2016 predisposto dal Dirigente Scolastico e 
riportato nell’apposita modulistica ministeriale; 
 
Letto il documento illustrativo del programma annuale, presentato dal dirigente; 
 
Accertato che il programma annuale è coerente con la previsione del piano dell’offerta formativa, 
adottato dal Consiglio di istituto con deliberazione n. 16/7 del  09/07/2015 ; 
 
Con la seguente votazione espressa in forma palese 
Favorevoli  6 - assenti  = -  contrari  ===  -  astenuti  ====  
 

D E L I B E R A 
 

- la proposta di programma annuale dell’esercizio finanziario 2016, secondo quanto predisposto 
dal dirigente scolastico e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale; 

- di approvare la relazione di accompagnamento del programma stesso, facendo proprio il 
documento illustrativo presentato dal dirigente. 

 
 
Letto,  approvato e sottoscritto   08/02/2016 
 
 
       IL SEGRETARIO                                                                                 IL PRESIDENTE 
   Francesca Scaramuzzino                                                                             Giovanni Rossi 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

   ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93         ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93                                                                                                       

, 

                                                                                                                                                                                                  
 



 
     

    

 


